ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JОП
От  16 января  2017 г.                        № 2                         с. Беш-Озек

Об утверждении схемы расположения

земельных участков
На основании п.4 ст. 34 Земельного кодекса от 25.10.2001 года №136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков с кадастровыми номерами 04:04:030201:124 расположенных по адресу: Республика Алтай, Шебалинский район, в границах МО Беш-Озекское сельское поселение.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории является обязательным приложением к данному постановлению

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                     А.В. Бахтушкин
Утверждена Постановлением главы МО Беш-Озекское

сельское поселение № 2 от 16.01.2017 г.

СХЕМА

расположения земельного участка
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение